
Extrato por período
Cliente: PM DA GAMELEIRA CONSIGNACAO

Conta: 4753 | 006 | 00000002-1

Data: 02/01/2025 - 11:09

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.380,85 C

02/12/2024 314366 RESGATE 9.567,55 C 10.948,40 C

02/12/2024 104430 DEVOL TED 5.722,62 C 16.671,02 C

02/12/2024 101646 ARR DH CB 59,25 C 16.730,27 C

02/12/2024 104430 ENVIO TED 5.722,62 D 11.007,65 C

02/12/2024 109184 ENVIO TED 9.600,00 D 1.407,65 C

02/12/2024 104430 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.395,65 C

02/12/2024 109184 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.383,65 C

02/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.380,85 C

03/12/2024 398210 APLICACAO 229.394,83 D 228.013,98 D

03/12/2024 101646 ARR DH CB 331,51 C 227.682,47 D

03/12/2024 101646 ARR DH CB 69,29 C 227.613,18 D

03/12/2024 001294 DP DINH AG 228.999,63 C 1.386,45 C

03/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.383,65 C

03/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.380,85 C

04/12/2024 569936 RESGATE 72.714,95 C 74.095,80 C

04/12/2024 101646 ARR DH CB 478,61 C 74.574,41 C

04/12/2024 101646 ARR DH CB 80,48 C 74.654,89 C

04/12/2024 102010 ENVIO TED 5.722,62 D 68.932,27 C

04/12/2024 105459 ENVIO TED 53.903,50 D 15.028,77 C

04/12/2024 110266 ENVIO TED 5.400,00 D 9.628,77 C

04/12/2024 110287 ENVIO TED 8.188,72 D 1.440,05 C

04/12/2024 102010 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.428,05 C

04/12/2024 105459 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.416,05 C

04/12/2024 110266 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.404,05 C

04/12/2024 110287 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.392,05 C

04/12/2024 101646 DEB TARIFA 8,40 D 1.383,65 C

04/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.380,85 C

05/12/2024 283835 APLICACAO 392,65 D 988,20 C

05/12/2024 101646 ARR DH CB 15,00 C 1.003,20 C

05/12/2024 101646 ARR DH CB 3.509,25 C 4.512,45 C
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05/12/2024 116755 ENVIO TED 3.100,00 D 1.412,45 C

05/12/2024 116755 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.400,45 C

05/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.397,65 C

05/12/2024 101646 DEB TARIFA 16,80 D 1.380,85 C

06/12/2024 607041 RESGATE 73.017,16 C 74.398,01 C

06/12/2024 101646 ARR DH CB 640,00 C 75.038,01 C

06/12/2024 101646 ARR INTER 358,30 C 75.396,31 C

06/12/2024 108576 ENVIO TED 24.535,00 D 50.861,31 C

06/12/2024 108635 ENVIO TED 42.396,17 D 8.465,14 C

06/12/2024 108676 ENVIO TED 26,99 D 8.438,15 C

06/12/2024 061434 ENVIO TEV 7.017,00 D 1.421,15 C

06/12/2024 108576 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.409,15 C

06/12/2024 108635 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.397,15 C

06/12/2024 108676 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.385,15 C

06/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.382,35 C

06/12/2024 101646 DEB TARIFA 1,50 D 1.380,85 C

09/12/2024 432899 RESGATE 74.316,80 C 75.697,65 C

09/12/2024 101646 ARR DH CB 767,33 C 76.464,98 C

09/12/2024 000618 PAG BOLETO 4.616,21 D 71.848,77 C

09/12/2024 543398 PG LUZ/GAS 1.351,14 D 70.497,63 C

09/12/2024 543412 PG LUZ/GAS 498,83 D 69.998,80 C

09/12/2024 543425 PG LUZ/GAS 650,07 D 69.348,73 C

09/12/2024 543431 PG LUZ/GAS 30,36 D 69.318,37 C

09/12/2024 543439 PG LUZ/GAS 16,84 D 69.301,53 C

09/12/2024 543444 PG LUZ/GAS 142,45 D 69.159,08 C

09/12/2024 543494 PG LUZ/GAS 173,58 D 68.985,50 C

09/12/2024 543505 PG LUZ/GAS 328,05 D 68.657,45 C

09/12/2024 543511 PG LUZ/GAS 494,28 D 68.163,17 C

09/12/2024 543519 PG LUZ/GAS 992,43 D 67.170,74 C

09/12/2024 543525 PG LUZ/GAS 101,24 D 67.069,50 C

09/12/2024 543538 PG LUZ/GAS 458,25 D 66.611,25 C

09/12/2024 543547 PG LUZ/GAS 30,34 D 66.580,91 C

09/12/2024 543549 PG LUZ/GAS 30,32 D 66.550,59 C

09/12/2024 543555 PG LUZ/GAS 30,28 D 66.520,31 C

09/12/2024 104723 ENVIO TED 3.400,00 D 63.120,31 C

09/12/2024 104753 ENVIO TED 10.742,25 D 52.378,06 C

09/12/2024 104781 ENVIO TED 9.000,00 D 43.378,06 C

09/12/2024 104807 ENVIO TED 2.973,35 D 40.404,71 C

09/12/2024 104854 ENVIO TED 3.000,00 D 37.404,71 C

09/12/2024 104910 ENVIO TED 1.586,00 D 35.818,71 C

09/12/2024 109569 ENVIO TED 2.978,95 D 32.839,76 C
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09/12/2024 110409 ENVIO TED 2.340,00 D 30.499,76 C

09/12/2024 110428 ENVIO TED 1.860,00 D 28.639,76 C

09/12/2024 113052 ENVIO TED 20.000,00 D 8.639,76 C

09/12/2024 091025 ENVIO TEV 7.127,71 D 1.512,05 C

09/12/2024 104723 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.500,05 C

09/12/2024 104753 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.488,05 C

09/12/2024 104781 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.476,05 C

09/12/2024 104807 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.464,05 C

09/12/2024 104854 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.452,05 C

09/12/2024 104910 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.440,05 C

09/12/2024 109569 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.428,05 C

09/12/2024 110409 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.416,05 C

09/12/2024 110428 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.404,05 C

09/12/2024 113052 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.392,05 C

09/12/2024 101646 DEB TARIFA 11,20 D 1.380,85 C

10/12/2024 482578 APLICACAO 34.326,88 D 32.946,03 D

10/12/2024 101646 ARR DH CB 103,00 C 32.843,03 D

10/12/2024 101646 ARR DH CB 815,21 C 32.027,82 D

10/12/2024 001294 DP DINH AG 9.010,81 C 23.017,01 D

10/12/2024 001294 DP DINH AG 24.417,46 C 1.400,45 C

10/12/2024 101646 DEB TARIFA 5,60 D 1.394,85 C

10/12/2024 101646 DEB TARIFA 14,00 D 1.380,85 C

11/12/2024 240636 APLICACAO 1.141,82 D 239,03 C

11/12/2024 101646 ARR DH CB 375,66 C 614,69 C

11/12/2024 101646 ARR DH CB 54,16 C 668,85 C

11/12/2024 101646 ARR INTER 737,40 C 1.406,25 C

11/12/2024 101646 DEB TARIFA 19,60 D 1.386,65 C

11/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.383,85 C

11/12/2024 101646 DEB TARIFA 3,00 D 1.380,85 C

12/12/2024 431473 RESGATE 319.818,01 C 321.198,86 C

12/12/2024 101646 ARR DH CB 153,64 C 321.352,50 C

12/12/2024 101646 ARR DH CB 1.290,52 C 322.643,02 C

12/12/2024 101646 ARR INTER 1.503,48 C 324.146,50 C

12/12/2024 108540 ENVIO TED 316.320,67 D 7.825,83 C

12/12/2024 108791 ENVIO TED 6.405,48 D 1.420,35 C

12/12/2024 108540 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.408,35 C

12/12/2024 108791 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.396,35 C

12/12/2024 101646 DEB TARIFA 8,40 D 1.387,95 C

12/12/2024 101646 DEB TARIFA 5,60 D 1.382,35 C

12/12/2024 101646 DEB TARIFA 1,50 D 1.380,85 C

13/12/2024 306246 RESGATE 19.378,14 C 20.758,99 C
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13/12/2024 101646 ARR DH CB 467,82 C 21.226,81 C

13/12/2024 101646 ARR INTER 174,62 C 21.401,43 C

13/12/2024 106734 ENVIO TED 19.999,98 D 1.401,45 C

13/12/2024 106734 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.389,45 C

13/12/2024 101646 DEB TARIFA 5,60 D 1.383,85 C

13/12/2024 101646 DEB TARIFA 3,00 D 1.380,85 C

16/12/2024 278991 APLICACAO 3.285.837,62 D 3.284.456,77 D

16/12/2024 000001 CRED TED 3.405.097,65 C 120.640,88 C

16/12/2024 101646 ARR DH CB 52,76 C 120.693,64 C

16/12/2024 101646 ARR DH CB 138,28 C 120.831,92 C

16/12/2024 101646 ARR INTER 1.503,48 C 122.335,40 C

16/12/2024 102831 ENVIO TED 15.003,85 D 107.331,55 C

16/12/2024 102872 ENVIO TED 1.825,00 D 105.506,55 C

16/12/2024 102926 ENVIO TED 1.020,00 D 104.486,55 C

16/12/2024 110883 ENVIO TED 100.000,00 D 4.486,55 C

16/12/2024 161036 ENVIO TEV 3.045,00 D 1.441,55 C

16/12/2024 102831 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.429,55 C

16/12/2024 102872 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.417,55 C

16/12/2024 102926 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.405,55 C

16/12/2024 110883 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.393,55 C

16/12/2024 101646 DEB TARIFA 8,40 D 1.385,15 C

16/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.382,35 C

16/12/2024 101646 DEB TARIFA 1,50 D 1.380,85 C

17/12/2024 295455 APLICACAO 122.236,47 D 120.855,62 D

17/12/2024 101646 ARR DH CB 66,90 C 120.788,72 D

17/12/2024 101646 ARR DH CB 34,30 C 120.754,42 D

17/12/2024 001294 DP DINH AG 178.377,38 C 57.622,96 C

17/12/2024 001151 PAG BOLETO 12.331,15 D 45.291,81 C

17/12/2024 910781 PG LUZ/GAS 101,16 D 45.190,65 C

17/12/2024 111329 ENVIO TED 4.878,84 D 40.311,81 C

17/12/2024 111376 ENVIO TED 31.341,36 D 8.970,45 C

17/12/2024 171338 ENVIO TEV 2.060,00 D 6.910,45 C

17/12/2024 171338 ENVIO TEV 5.500,00 D 1.410,45 C

17/12/2024 111329 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.398,45 C

17/12/2024 111376 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.386,45 C

17/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.383,65 C

17/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 1.380,85 C

17/12/2024 990001 APL AUTOM 1.316,82 D 64,03 C

18/12/2024 728970 RESGATE 11.458,80 C 11.522,83 C

18/12/2024 101646 ARR INTER 5.003,15 C 16.525,98 C

18/12/2024 112811 ENVIO TED 3.914,45 D 12.611,53 C
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18/12/2024 112867 ENVIO TED 4.080,00 D 8.531,53 C

18/12/2024 112882 ENVIO TED 2.800,00 D 5.731,53 C

18/12/2024 112932 ENVIO TED 1.050,00 D 4.681,53 C

18/12/2024 181446 ENVIO TEV 4.565,00 D 116,53 C

18/12/2024 112811 DOC/TED INTERNET 12,00 D 104,53 C

18/12/2024 112867 DOC/TED INTERNET 12,00 D 92,53 C

18/12/2024 112882 DOC/TED INTERNET 12,00 D 80,53 C

18/12/2024 112932 DOC/TED INTERNET 12,00 D 68,53 C

18/12/2024 101646 DEB TARIFA 4,50 D 64,03 C

19/12/2024 739640 APLICACAO 1.822,58 D 1.758,55 D

19/12/2024 101646 ARR DH CB 614,17 C 1.144,38 D

19/12/2024 101646 ARR DH CB 1.236,41 C 92,03 C

19/12/2024 101646 DEB TARIFA 19,60 D 72,43 C

19/12/2024 101646 DEB TARIFA 8,40 D 64,03 C

20/12/2024 879491 RESGATE 137.302,58 C 137.366,61 C

20/12/2024 101646 ARR DH CB 120,73 C 137.487,34 C

20/12/2024 003536 PAG BOLETO 621,72 D 136.865,62 C

20/12/2024 937825 PG LUZ/GAS 77.985,86 D 58.879,76 C

20/12/2024 123139 ENVIO TED 655,00 D 58.224,76 C

20/12/2024 123248 ENVIO TED 6.558,10 D 51.666,66 C

20/12/2024 123287 ENVIO TED 468,00 D 51.198,66 C

20/12/2024 123329 ENVIO TED 1.020,00 D 50.178,66 C

20/12/2024 123372 ENVIO TED 927,50 D 49.251,16 C

20/12/2024 123413 ENVIO TED 1.900,00 D 47.351,16 C

20/12/2024 123475 ENVIO TED 2.184,00 D 45.167,16 C

20/12/2024 123516 ENVIO TED 140,00 D 45.027,16 C

20/12/2024 123564 ENVIO TED 2.030,00 D 42.997,16 C

20/12/2024 123614 ENVIO TED 2.991,00 D 40.006,16 C

20/12/2024 123666 ENVIO TED 4.500,00 D 35.506,16 C

20/12/2024 123708 ENVIO TED 15.136,98 D 20.369,18 C

20/12/2024 123755 ENVIO TED 2.587,20 D 17.781,98 C

20/12/2024 123806 ENVIO TED 10.090,00 D 7.691,98 C

20/12/2024 201503 ENVIO TEV 7.454,35 D 237,63 C

20/12/2024 123139 DOC/TED INTERNET 12,00 D 225,63 C

20/12/2024 123248 DOC/TED INTERNET 12,00 D 213,63 C

20/12/2024 123287 DOC/TED INTERNET 12,00 D 201,63 C

20/12/2024 123329 DOC/TED INTERNET 12,00 D 189,63 C

20/12/2024 123372 DOC/TED INTERNET 12,00 D 177,63 C

20/12/2024 123413 DOC/TED INTERNET 12,00 D 165,63 C

20/12/2024 123475 DOC/TED INTERNET 12,00 D 153,63 C

20/12/2024 123516 DOC/TED INTERNET 12,00 D 141,63 C
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20/12/2024 123564 DOC/TED INTERNET 12,00 D 129,63 C

20/12/2024 123614 DOC/TED INTERNET 12,00 D 117,63 C

20/12/2024 123666 DOC/TED INTERNET 12,00 D 105,63 C

20/12/2024 123708 DOC/TED INTERNET 12,00 D 93,63 C

20/12/2024 123755 DOC/TED INTERNET 12,00 D 81,63 C

20/12/2024 123806 DOC/TED INTERNET 12,00 D 69,63 C

20/12/2024 101646 DEB TARIFA 5,60 D 64,03 C

23/12/2024 249979 APLICACAO 72.986,25 D 72.922,22 D

23/12/2024 000001 CRED TED 2.706,47 C 70.215,75 D

23/12/2024 000001 CRED TED 12,70 C 70.203,05 D

23/12/2024 000001 CRED TED 105,64 C 70.097,41 D

23/12/2024 000001 CRED TED 13,96 C 70.083,45 D

23/12/2024 000001 CRED TED 15,68 C 70.067,77 D

23/12/2024 000001 CRED TED 480,02 C 69.587,75 D

23/12/2024 000001 CRED TED 25.079,06 C 44.508,69 D

23/12/2024 000001 CRED TED 30.766,47 C 13.742,22 D

23/12/2024 000001 CRED TED 5.857,51 C 7.884,71 D

23/12/2024 101646 ARR DH CB 414,09 C 7.470,62 D

23/12/2024 101646 ARR DH CB 367,38 C 7.103,24 D

23/12/2024 001294 DP DINH AG 151.609,64 C 144.506,40 C

23/12/2024 001294 DP DINH AG 655,93 C 145.162,33 C

23/12/2024 001395 PAG BOLETO 11,19 D 145.151,14 C

23/12/2024 001403 PAG BOLETO 4.023,37 D 141.127,77 C

23/12/2024 277715 PG LUZ/GAS 35,59 D 141.092,18 C

23/12/2024 277719 PG LUZ/GAS 32,38 D 141.059,80 C

23/12/2024 277726 PG LUZ/GAS 57,55 D 141.002,25 C

23/12/2024 277738 PG LUZ/GAS 303,99 D 140.698,26 C

23/12/2024 277744 PG LUZ/GAS 97,77 D 140.600,49 C

23/12/2024 277747 PG LUZ/GAS 1.014,82 D 139.585,67 C

23/12/2024 277752 PG LUZ/GAS 277,67 D 139.308,00 C

23/12/2024 277755 PG LUZ/GAS 32,34 D 139.275,66 C

23/12/2024 277762 PG LUZ/GAS 123,70 D 139.151,96 C

23/12/2024 277769 PG LUZ/GAS 179,23 D 138.972,73 C

23/12/2024 277776 PG LUZ/GAS 151,14 D 138.821,59 C

23/12/2024 277785 PG LUZ/GAS 602,01 D 138.219,58 C

23/12/2024 277792 PG LUZ/GAS 32,17 D 138.187,41 C

23/12/2024 277796 PG LUZ/GAS 451,34 D 137.736,07 C

23/12/2024 277802 PG LUZ/GAS 635,38 D 137.100,69 C

23/12/2024 277808 PG LUZ/GAS 422,31 D 136.678,38 C

23/12/2024 277813 PG LUZ/GAS 107,67 D 136.570,71 C

23/12/2024 277818 PG LUZ/GAS 111,16 D 136.459,55 C
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23/12/2024 277822 PG LUZ/GAS 33,77 D 136.425,78 C

23/12/2024 277837 PG LUZ/GAS 18,52 D 136.407,26 C

23/12/2024 277842 PG LUZ/GAS 457,76 D 135.949,50 C

23/12/2024 277849 PG LUZ/GAS 1.428,13 D 134.521,37 C

23/12/2024 277854 PG LUZ/GAS 1.163,67 D 133.357,70 C

23/12/2024 277858 PG LUZ/GAS 18,52 D 133.339,18 C

23/12/2024 277861 PG LUZ/GAS 169,04 D 133.170,14 C

23/12/2024 277864 PG LUZ/GAS 326,00 D 132.844,14 C

23/12/2024 108639 ENVIO TED 6.124,25 D 126.719,89 C

23/12/2024 113683 ENVIO TED 126.617,86 D 102,03 C

23/12/2024 108639 DOC/TED INTERNET 12,00 D 90,03 C

23/12/2024 113683 DOC/TED INTERNET 12,00 D 78,03 C

23/12/2024 101646 DEB TARIFA 11,20 D 66,83 C

23/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 64,03 C

24/12/2024 243690 APLICACAO 320,68 D 256,65 D

24/12/2024 101646 ARR DH CB 329,08 C 72,43 C

24/12/2024 101646 DEB TARIFA 8,40 D 64,03 C

26/12/2024 582242 RESGATE 17.709,94 C 17.773,97 C

26/12/2024 101646 ARR DH CB 1.310,18 C 19.084,15 C

26/12/2024 101646 ARR DH CB 1.019,88 C 20.104,03 C

26/12/2024 101716 ENVIO TED 20.000,00 D 104,03 C

26/12/2024 101716 DOC/TED INTERNET 12,00 D 92,03 C

26/12/2024 101646 DEB TARIFA 22,40 D 69,63 C

26/12/2024 101646 DEB TARIFA 5,60 D 64,03 C

26/12/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 4,97 D

26/12/2024 727220 RESG AUTOM 69,00 C 64,03 C

27/12/2024 331259 RESGATE 827.477,34 C 827.541,37 C

27/12/2024 101646 ARR DH CB 1.437,53 C 828.978,90 C

27/12/2024 101646 ARR DH CB 902,07 C 829.880,97 C

27/12/2024 007463 PG ORG GOV 35.515,94 D 794.365,03 C

27/12/2024 110196 ENVIO TED 12.667,65 D 781.697,38 C

27/12/2024 110240 ENVIO TED 621.580,55 D 160.116,83 C

27/12/2024 113856 ENVIO TED 160.000,00 D 116,83 C

27/12/2024 110196 DOC/TED INTERNET 12,00 D 104,83 C

27/12/2024 110240 DOC/TED INTERNET 12,00 D 92,83 C

27/12/2024 113856 DOC/TED INTERNET 12,00 D 80,83 C

27/12/2024 101646 DEB TARIFA 5,60 D 75,23 C

27/12/2024 101646 DEB TARIFA 11,20 D 64,03 C

30/12/2024 401743 APLICACAO 190.425,77 D 190.361,74 D

30/12/2024 000001 CRED TED 101,81 C 190.259,93 D

30/12/2024 000001 CRED TED 167.722,76 C 22.537,17 D
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30/12/2024 000001 CRED TED 6.221,63 C 16.315,54 D

30/12/2024 101646 ARR DH CB 53,30 C 16.262,24 D

30/12/2024 001294 DP DINH AG 137.251,83 C 120.989,59 C

30/12/2024 131650 ENVIO TED 10.742,25 D 110.247,34 C

30/12/2024 131694 ENVIO TED 16.914,82 D 93.332,52 C

30/12/2024 301526 ENVIO TEV 30.199,96 D 63.132,56 C

30/12/2024 301526 ENVIO TEV 57.151,84 D 5.980,72 C

30/12/2024 301527 ENVIO TEV 5.889,89 D 90,83 C

30/12/2024 131650 DOC/TED INTERNET 12,00 D 78,83 C

30/12/2024 131694 DOC/TED INTERNET 12,00 D 66,83 C

30/12/2024 101646 DEB TARIFA 2,80 D 64,03 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
RIBEIRAO, PE  

Código
4753 

Operação
0055 

Emissão
08/01/2025 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

0,7260   8,3250   8,3250   7,95363200   8,01137400  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente
Nome
PM DA GAMELEIRA
CONSIGNACAO  

CPF/CNPJ
11.343.902/0001-

47 

Conta Corrente
0006.000000000002-

1 

Mês/Ano
12/2024 

Folha
01/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   331.414,43C  41.668,313964
Aplicações   3.940.202,37C  493.587,751339
Resgates   1.562.830,27D  195.540,234205
Rendimento Bruto no Mês   12.804,04C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   2.721.590,57C  339.715,831098
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
02 / 12 RESGATE 9.567,55D    1.202,525564
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
03 / 12 APLICACAO 229.394,83C    28.822,794745
04 / 12 RESGATE 72.714,95D    9.133,456006
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
05 / 12 APLICACAO 392,65C    49,303299
06 / 12 RESGATE 73.017,16D    9.165,459915
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
09 / 12 RESGATE 74.316,80D    9.325,553369
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
10 / 12 APLICACAO 34.326,88C    4.306,063634

08/01/2025, 12:45 CAIXA - Extrato de Fundos
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11 / 12 APLICACAO 1.141,82C    143,186502
12 / 12 RESGATE 319.818,01D    40.092,883478
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
13 / 12 RESGATE 19.378,14D    2.428,400176
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
16 / 12 APLICACAO 3.285.837,62C    411.621,635130

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

08/01/2025, 12:45 CAIXA - Extrato de Fundos
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
RIBEIRAO, PE  

Código
4753 

Operação
0055 

Emissão
08/01/2025 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

0,7260   8,3250   8,3250   7,95363200   8,01137400  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente
Nome
PM DA GAMELEIRA
CONSIGNACAO  

CPF/CNPJ
11.343.902/0001-

47 

Conta Corrente
0006.000000000002-

1 

Mês/Ano
12/2024 

Folha
02/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   331.414,43C  41.668,313964
Aplicações   3.940.202,37C  493.587,751339
Resgates   1.562.830,27D  195.540,234205
Rendimento Bruto no Mês   12.804,04C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   2.721.590,57C  339.715,831098
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
17 / 12 APLICACAO 122.236,47C    15.307,228478
17 / 12 APLICACAO 1.316,82C    164,900578
18 / 12 RESGATE 11.458,80D    1.434,427766
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
19 / 12 APLICACAO 1.822,58C    228,070726
20 / 12 RESGATE 137.302,58D    17.175,325294
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
23 / 12 APLICACAO 72.986,25C    9.126,656972
24 / 12 APLICACAO 320,68C    40,084739
26 / 12 RESGATE 17.709,94D    2.212,948600
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
26 / 12 RESGATE 69,00D    8,618520

08/01/2025, 12:45 CAIXA - Extrato de Fundos
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  IRRF 0,00
  IOF 0,00
27 / 12 RESGATE 827.477,34D    103.360,635511
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
